
 

RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.10.2019  
 
        

  

 

Uchwała Nr X/125/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                                                z dnia 04.07.2019 r.  

 

 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. zagospodarowania 

terenu przy ul. Centralnej w Krakowie  
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit. a uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r., poz. 1850 z późń. zm.) Rada  Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeznaczenie terenu przy ul. Centralnej 

w Krakowie na lokalizację obiektu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 
 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżynach jest priorytetem z uwagi na bardzo 

intensywną zabudowę mieszkaniową w tym rejonie.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 

 
 

 

 

 

 


